2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.07.2024г.  № 265-р
        п. Шумячи

О проведении обследования жилого помещения

На основании поступившего письма прокуратуры Шумячского района Смоленской области от 10.07.2024 года № 20660023-р-14-24/94-20660023, пункта 3.4 порядка межведомственного взаимодействия структурных подразделений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и организаций Шумячского района Смоленской области по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:
1.  Провести обследование жилого помещения, расположенного по адресу:
Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Сельхозтехника,                д. 15 кв. 3.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Дмитриеву Наталью Михайловну.

 Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                              Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg